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Odpowiadając na Pani interpelację z dnia 13 grudnia 2024 r., w sprawie budowy 

chodnika w pasie drogowym drogi powiatowej Nr 3922Z Stobno – Mierzyn na 

odcinku od ul. Osiedle pod Lipami do miejscowości Stobno, a także mając na 

uwadze brzmienie § 63 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468), uprzejmie informuję, co następuje. 

Zarząd Powiatu w Policach jest świadomy problemu jakim jest brak możliwości 

bezpiecznego poruszania się pieszych i rowerzystów wzdłuż drogi powiatowej Nr 

3922Z Stobno – Mierzyn na odcinku od ul. Osiedle pod Lipami do miejscowości 

Stobno (zwłaszcza że ww. częścią drogi powiatowej przemieszczają się dzieci do 

szkoły zlokalizowanej w miejscowości Przylep). Budowa drogi dla pieszych lub 

drogi dla pieszych i rowerów zapewniłaby bezpieczne przemieszczanie się 

mieszkańców drogą powiatową. 

W odpowiedzi na zgłoszony problem dotyczący braku chodnika na  

ww. odcinku, informuje że na chwilę obecną nie ma wykonanego projektu 

budowlanego ww. inwestycji oraz nie ma jej ujętej w budżecie Powiatu Polickiego 

na 2025 r. Jednakże Zarząd Powiatu w Policach sukcesywnie dąży do poprawy 

bezpieczeństwa na terenie całego Powiatu Polickiego i ma na uwadze fakt, jak 

ważna jest budowa drogi dla pieszych lub drogi dla pieszych i rowerów na odcinku 

od ul. Osiedle pod Lipami do miejscowości Stobno. Dlatego też podejmie działania 

w sprawie pozyskania dotacji zewnętrznych na realizację ww. inwestycji.  

Realizacja jej będzie uzależniona od skutecznego pozyskania dotacji zewnętrznych. 

Dodatkowo w trosce o osoby poruszające się poboczem w ramach inwestycji 

pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3922Z Stobno – Mierzyn na odcinku od ul. 

Osiedle pod Lipami do miejscowości Stobno” zakończonej w grudniu 2024 r. 

zostało poszerzone utwardzone pobocze (od strony ul. Kocanki) oraz wykonano 

cięcia techniczne drzew i krzewów. 

 

Na oryginale właściwy podpis 

 

Starosty Polickiego 

dr. Shivana Fate 

 

Otrzymują do wiadomości: 

1. Przewodniczący Rady Powiatu w Policach 

2. ST 

3. SP 


